
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

B i a ł y s t o k ,  d n i a  6  s i e r p n i a  1 9 7 3  r . N r  11 P o z .  1 0 4 -1 0 8

TRESC

Poz.
104 — Uchwała Nr 138/1086/73 Prezydium WRN w Białym­

stoku z dnia 20 czerwca 1973 r. w sprawie zmian 
w organizacji wydziałów Prezydium WRN.

105 — Zarządzenie Nr 32/73 Prezydium WRN w Białymsto­
ku z dnia 26 maja 1973 r. w sprawie ustalenia, zakre­
su i warunków prowadzenia komunikacji autobuso­
wej przez WP PKS w Białymstoku.

106 — Uchwała Nr 126/799/73 Prezydium PRN w Grajewie
z dnia 21 lutego 1973 r. w sprawie podwyższenia 
ceny odszkodowania za grunty rolne i leśne wy­
właszczone od osób fizycznych i prawnych nie bę­

dących jednostkami państwowymi, dla których rol­
nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

107 — Uchwała Nr 140/1418/73 Prezydium MRN w Białym­
stoku z dnia 15 czerwca 1973 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego osiedla „Skorupy” w re­
jonie administracyjnym 7.

108 — Ogłoszenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej
Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 6 lipca 1973 
r. w sprawie wykazu lekarzy uprawnionych do wy­
dawania orzeczeń stwierdzających niestawiennictwo 
z powodu choroby uczestników procesu w sprawach 
karnych.

Poz. 104

UCHWAŁA Nr 138/1086/73

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 20 czerwca 1973 r. 

w sprawie zmian w organizacji wydziałów Prezydium WRN.

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1972 r. Nr 49, poz. 
314) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 kwietnia 1973 r. w sprawie zasad tworzenia wydziałów 
przez prezydia rad narodowych (Dz. U. Nr 15, poz. 100) 
Prezydium WRN uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Tworzy się:

1) Biuro Prezydialne przez połączenie Wydziału Organi­
zacyjno-Prawnego z Samodzielnym Oddziałem Spraw 
Osobowych,

2) Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu przez połą­
czenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa z Wydziałem 
Skupu,

3) Wydział Gospodarki Przestrzennej, Geologii i Och­
rony Środowiska przez połączenie Wydziału Gospo­
darki Przestrzennej i Ochrony Środowiska z Samo­
dzielnym Oddziałem Geologii.

2. Do czasu określenia zakresu działania wydziałów wy­
mienionych w ust. 1 obowiązuje zakres zadań określony 
w statutach dotychczasowych wydziałów: Organizacyjno- 
-Prawnego, SOSO, Rolnictwa i Leśnictwa, Skupu, Gos­
podarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska oraz Sa­
modzielnego Oddziału Geologii.

§ 2.

Zmienia się nazwę:

1) Wydziału Kultury na Wydział Kultury i Sztuki,
2) Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki 

na Komitet Kultury Fizycznej i Turystki.

§ 3.
Określa się organizację wewnętrzną wydziałów, o których 
mowa w § 1:

1. Biuro Prezydialne
1. Biuro Prezydialne dzieli się na następujące wielooso­

bowe stanowiska pracy do spraw:

1) funkcjonowania rad narodowych i ich organów,
2) organizacyjnych,
3) inspekcji i instruktażu,
4) obsługi prawnej (radcowie prawni),
5) prezydialnych,
6) kadrowych i szkolenia oraz
7) Sekretariat WKO.

2. Na czele Biura stoi kierownik, który ponosi odpowie­
dzialność za pracę Biura i jego wyniki oraz za nadzór 
nad działalnością wydziałów prezydialnych stopnia po­
wiatowego.

3. Kierownik Biura kieruje pracą Biura przy pomocy 3 
zastępców, którzy wykonują zadania oraz koordynują 
i nadzorują ich realizację w zakresie ustalonym przez 
kierownika Biura, a w razie jego nieobecności wyzna­
czony pierwszy zastępca kieruje Biurem i ponosi odpo­
wiedzialność za całokształt jego pracy.

4. Dwóch zastępców kierownika Biura łączy tę funkcję z 
określonymi stanowiskami pracy.

2. Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu

1. Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu dzieli się na na­
stępujące oddziały i wieloosobowe stanowiska pracy:

1) Oddział Produkcji Rolnej,
2) Wojewódzki Lekarz Weterynarii,
3) Oddział Planowania, Inwestycji i Budownictwa Wiej­

skiego,
4) Oddział Gospodarki Wodnej,
5) Oddział Leśnictwa,
6) Oddział Skupu,
7) Wojewódzki Konserwator Przyrody,
8) Oddział Oświaty Rolniczej,
9) Oddział Finansowo-Księgowy,

10) Oddział Organizacyjno-Administracyjny.

2. Na czele Wydziału stoi kierownik, który ponosi odpo­
wiedzialność za pracę Wydziału i jej wyniki oraz za 
nadzór nad działalnością wydziałów niższego stopnia.

3. Kierownik Wydziału kieruje pracą Wydziału przy po­
mocy 3 etatowych zastępców oraz 2 zastępców nieetato­
wych, którymi są Wojewódzki Lekarz Weterynarii i kie­
rownik Oddziału Leśnictwa.

4. Zastępcy kierownika Wydziału koordynują i nadzorują 
realizację zadań w zakresie ustalonym przez kierownika 
Wydziału, a w razie jego nieobecności wyznaczony pier­
wszy zastępca kieruje Wydziałem i ponosi odpowiedzial­
ność za całokształt jego pracy.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 11/Poz. 104

3. Wydział Gospodarki Przestrzennej, Geologii i Ochrony 
Środowiska

1. W ydział G ospodark i P rze s trzen n e j, G eologii i O chrony 
Ś rodow iska  dzieli się n a  n a s tęp u jące  w ieloosobow e s ta ­
now iska  p racy  do sp raw :

1) rozw o ju  jed n o s tek  osadniczych,
2) n ad zo ru  u rban is tycznego  i a rch itek ton icznego ,
3) a rc h ite k tu ry  i p ro jek to w an ia ,
4) budow n ic tw a , p rzem y słu  m a te ria łó w  budow lanych  

i k o o rd y n ac ji bu d o w n ic tw a  jednorodzinnego ,
5) n ad zo ru  budow lanego ,
6) u p raw n ień  b u dow lanych  i s ta ty s ty k i,
7) geologii,
8) o ch rony  w ód,
9) och rony  p ow ie trza  i innych  sp raw  w  zak res ie  o ch ro ­

ny środow iska
10) o rg an izacy jn y ch  oraz
11) B iu ro  G eodezji i K a rto g ra fii z n a s tęp u jący m i s tan o w is­

k am i p racy  do sp raw :

1. n ad zo ru  i ko n tro li,
2. k o o rd y n ac ji i z lecan ia  robót.
3. gospodark i zasobam i g eo d ezy jno -kartog raficznym i.

2. N a czele W ydzia łu  stoi k ie ro w n ik  — głów ny a rc h ite k t 
w o jew ództw a, k tó ry  ponosi odpow iedzia lność za p racę 
W ydzia łu  i je j w y n ik i o raz  za nadzó r n ad  działalnością  
w ydzia łów  niższego stopnia.

3. K ie ro w n ik  W ydzia łu  k ie ru je  p racą  W ydzia łu  p rzy  p o ­
m ocy 3 zastępców , k tó rzy  w y k o n u ją  zad an ia  o raz k o o r­
d y n u ją  i n ad zo ru ją  ich  rea lizac ję  w  zakresie  u sta lonym  
przez  k ie ro w n ik a  W ydziału , a  w  raz ie  jego nieobecności 
w yznaczony  p ierw szy  zastępca  k ie ru je  W ydzia łem  i p o ­
nosi odpow iedzia lność za ca ło k sz ta łt jego p racy .

§ 4.

W prow adza się zm iany  w  o rg an izac ji w ew n ę trzn e j n a s tę p u ­
jący ch  w ydziałów :

 1. Wojewódzka Komisja Planowania Gospodarczego

§ 9 s ta tu tu , stanow iącego  załączn ik  do u chw ały  N r 43/319/70 
PW RN z 24.IX.1970 r. (Dz. U rz. W RN n r  13, poz. 94) w raz  
z późn iejszym i zm ianam i, o trzy m u je  b rzm ien ie:
„§ 9. 1. W ojew ódzka K om isja  P lan o w an ia  G ospodarczego 
dzieli się n a  n a s tęp u jące  sam odzielne s tan o w isk a  p racy  do 
sp raw :

1) ogó lno-ekonom icznych  i o rgan izacy jnych ,
2) dem ografii, z a tru d n ie n ia  i p łac  o raz p lan o w an ia  spo­

łecznego,
3) in w esty c ji i budow n ictw a,
4) k o o rd y n ac ji te ren o w ej i lo k a lizac ji in w esty c ji,
5) p rzem ysłu ,
6) ro ln ic tw a , leśn ic tw a  i gospodark i w odnej,
7) h an d lu , u sług  i rzem iosła  o raz  k o m u n ik ac ji,
8) gospodark i m ieszkan iow ej, k o m u n a ln e j i ochrony  ś ro ­

dow iska,
9) gospodarczo -ob ronnych .

2. N a czele K om isji sto i p rzew odn iczący , k tó ry  ponosi o d ­
pow iedzia lność za p racę  K om isji i je j w y n ik i o raz za 
nadzó r n ad  dzia ła lnością  k om isji s topn ia  pow iatow ego.

3. P rzew odn iczący  K om isji k ie ru je  p ra c ą  K om isji p rzy  po ­
m ocy 3 zastępców , k tó rzy  w y k o n u ją  zad an ia  oraz k o ­
o rd y n u ją  i n ad zo ru ją  ich  rea liz ac ję  w  zak res ie  u s ta lonym  
przez p rzew odniczącego  K om isji, a w  raz ie  jego n ie ­
obecności w yznaczony  p ie rw szy  zastępca  k ie ru je  K om isją  
i ponosi odpow iedzia lność za ca ło k sz ta łt je j p ra c y ”.

2. Wydział Finansowy

§ 3 s ta tu tu , stanow iącego  za łączn ik  do u chw ały  N r 125/986/73 
PWRN z d n ia  7.II.1973 r. (Dz. U rz. W RN n r  4, poz. 31), 
o trzy m u je  brzm ien ie :
„§ 3. 1. W ydzia ł F in an so w y  dzieli się n a  n a s tęp u jące  o d ­
działy  i sam odzielne s tan o w isk a  p racy :

1) O ddział B udżetow y,
2) O ddział D ochodów  P rzed s ięb io rs tw  B udże tu  C e n tra l­

nego i Spółdzielczości,
3) O ddzia ł D ochodów  i F in an so w an ia  P rzed s ięb io rs tw  T e ­

renow ych ,

4) O ddział R ew izji i Szczególnego N adzoru  Podatkow ego
5) O ddział P o d a tk ó w  O bro tow ego  i D ochodow ego oraz Zo­

bow iązań  P ien iężnych  Wsi,
6) O ddział P lan o w an ia  o raz P o b o ru  P o d a tk ó w  i O płat,
7) O ddział In sp ek c ji P o d a tk o w ej,
8) O ddział K sięgow ości,
9) O ddział R ew izji,

10) O ddział O gólny,
11) stanow isko  p racy  do sp raw  urządzeń  socja lnych  i k u l­

tu ra ln y c h ,
12) stanow isko  p racy  do sp raw  po d a tk ó w  m a ją tk o w y ch , 

te ren o w y ch  i o p ła t od ludności,
13) stanow isko  p racy  do sp raw  b ilan sów  p ien iężnych  d o ­

chodów  i w y d a tk ó w  ludności,
14) stanow isko  p racy  do sp raw  zas tęp s tw a  sądow ego, po ­

ra d  p raw n y ch  i W ojew ódzkiej K om isji O rzekającej.

2. N a czele W ydzia łu  stoi k ie ro w n ik , k tó ry  ponosi odpo­
w iedzia lność za p racę  W ydzia łu  i je j w yn ik i o raz  za 
nadzó r n ad  dzia ła lnością  w ydzia łów  niższego stopnia.

3. K ie ro w n ik  W ydzia łu  k ie ru je  p racą  W ydzia łu  p rzy  p o ­
m ocy 2 zastępców , k tó rzy  w y k o n u ją  zadan ia  o raz  k o ­
o rd y n u ją  i n ad zo ru ją  ich rea lizac ję  w  zakresie  u s ta lo ­
nym  przez k ie ro w n ik a  W ydziału , a w  raz ie  jego n ie ­
obecności w yznaczony  p ierw szy  zastępca  k ie ru je  W y­
działem  i ponosi odpow iedzia lność za ca ło k sz ta łt je g o  
p ra c y ”.

3. K u ra to r iu m  O kręgu  Szkolnego

§ 2 s ta tu tu , s tanow iącego  za łączn ik  N r 15 do u c h w a ły  
N r 119/981/68 PW RN  z dn ia  30.V.1968 r. (Dz. U rz. W RN 
N r 3, poz. 20) w raz  z późn iejszym i zm ianam i, o trz y m u je  
brzm ien ie :
„§ 2.1. K u ra to r iu m  O kręgu  Szkolnego dzieli się n a  n a s tę ­
p u jące  k om órk i o rgan izacy jne :

1) D ział K sz ta łcen ia  O gólnego,
2) D ział K sz ta łcen ia  Zaw odow ego,
3) D ział W ychow ania,
4) D ział Ekonom iczny,
5) O kręgow a In sp ek c ja  Szkolna,
6) O ddział K a d r i S p ra w  S ocja lnych ,
7) O ddział O rg an izacy jn o -A d m in is tracy jn y .

2. N a czele K u ra to r iu m  stoi k u ra to r  ok ręgu  szkolnego , 
k tó ry  ponosi odpow iedzia lność za p racę  K u ra to r iu m  i je j 
w y n ik i o raz  za nadzó r n ad  dzia ła lnośc ią  w y d z ia łó w  
ośw iaty  i w y chow an ia  o raz k u ltu ry  niższego stopn ia  w  z a ­
k res ie  sp ra w  zw iązanych  z o św ia tą  i w ychow an iem .

3. K u ra to r  o rg an izu je  i n ad zo ru je  w  im ien iu  P r e ­
zyd ium  W RN oraz M in is tra  O św ia ty  i W ychow an ia  — n a  
te ren ie  ok ręg u  szkolnego, w  ram ach  p rzy słu g u jący ch  
u p raw n ień  — działalność szkół i in n y ch  p laców ek  o św ia ­
tow o-w ychow aw czych .

4. K u ra to r  ok ręgu  szkolnego k ie ru je  p racą  K u ra to ­
r iu m  p rzy  pom ocy 3 w icek u ra to ró w , k tó rzy  k ie ru ją  b ez ­
pośredn io  pow ierzonym i im  działam i, w y k o n u ją  z ad an ia  
oraz  k o o rd y n u ją  ich rea lizac ję  w  zak res ie  u sta lo n y m  przez 
k u ra to ra  ok ręg u  szkolnego, a  w  raz ie  jego n ieobecnośc i 
w yznaczony  p ierw szy  zastęp ca  k ie ru je  K u ra to r iu m  i p o ­
nosi odpow iedzia lność za c a ło k sz ta łt jego p ra c y ”.

4. U rząd  S p raw  W ew n ętrzn y ch

§ 2 s ta tu tu , s tanow iącego  za łączn ik  do u chw ały  N r 48/319/70 
PW R N  z d n ia  24.IX.1970 r. (Dz. U rz. W RN N r 13, poz. 94)1 
w raz  z późn ie jszym i zm ianam i, o trzy m u je  brzm ien ie :

§ 2.1. U rząd  S p raw  W ew nętrznych  dzieli się n a  s tan o w isk a  
p racy  do sp raw :

1) obsług i o rg an izacy jn o -p raw n e j K oleg ium  d/s W ykroczeń,
2) stow arzyszeń , zgrom adzeń , zb ió rek  i zabaw  publicznych  

o raz  sp raw  społecznych,
3) ew idenc ji ru c h u  ludności i k o n tro li dyscypliny  m e ld u n ­

kow ej,
4) n ad zo ru  n ad  u rzęd am i s ta n u  cyw ilnego, zm iany  im ion 

i nazw isk , o b y w ate ls tw a  i n ab y w an ia  n ieruchom ośc i 
p rzez  cudzoziem ców ,

5) sp ra w  w o jskow ych  i m ob ilizacy jnych ,
6) obsług i k a n c e la rii ta jn e j P rezy d iu m ,
7) k o o rd y n ac ji i zadań  sp ec ja ln y ch  k ie ro w n ic tw a  U rzędu .

2. N a czele U rzędu  sto i k ie ro w n ik , k tó ry  ponosi od ­
pow iedzia lność za p racę  U rzędu  i je j w y n ik i o raz  za nadzór 
nad  dzia ła lnością  w ydzia łów  niższego stopn ia .



Nr 11/Poz. 104 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

3. K iero w n ik  U rzędu  S p raw  W ew nętrznych  k ie ru je  
pracą U rzędu  p rzy  pom ocy jednego  zastępcy , k tó ry  w y k o ­
nuje zad an ia  o raz k o o rd y n u je  i n ad zo ru je  ich rea lizac ję  
w zakresie  u s ta lonym  przez k ie ro w n ik a  U rzędu , a w  razie  
jego n ieobecności k ie ru je  U rzędem  i ponosi odpow iedzia l­
ność za całokształt jego p ra c y ”.

5. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

§ 2 s ta tu tu , stanow iącego  załączn ik  N r 2 do uchw ały  
Nr 117/929/72 PW R N  z d n ia  29.XI.1972 r. (Dz. U rz. W RN 
Nr 18, poz. 182), o trzy m u je  b rzm ien ie:

„§ 2. 1. W ydzia ł G ospodark i K o m unalne j i M ieszkaniow ej 
dzieli się n a  s tan o w isk a  p racy  do sp raw :

1) gospodark i te ren am i,
2) w yw łaszczeń  n ieruchom ości,
3) gospodark i ko m u n a ln e j i m ieszkan iow ej,
4) gospodark i lokalam i.

2. N a czele W ydzia łu  stoi k ie ro w n ik , k tó ry  ponosi 
odpow iedzialność za p racę  W ydzia łu  i je j w yn ik i o raz  za 
nadzór n ad  działalnością  w ydzia łów  niższego stopnia .

3. K ie ro w n ik  W ydzia łu  k ie ru je  p ra c ą  W ydzia łu  p rzy  
pom ocy jednego  zastępcy, k tó ry  łączy tę  fu n k c ję  z o k reś lo ­
nym  stan o w isk iem  pracy , w y k o n u je  z ad an ia  o raz  k o o rd y ­
nu je  i n ad zo ru je  ich rea lizac ję  w  zak res ie  u sta lo n y m  przez 
k ie ro w n ik a  W ydziału , a  w  raz ie  jego nieobecności k ie ru je  
W ydziałem  i ponosi odpow iedzia lność za ca ło k sz ta łt jego 
p racy ”.

6. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej

§ 3 s ta tu tu , stanow iącego  załączn ik  N r 14 do uchw ały  
Nr 119/931/68 PW RN  z 30.V.1968 r. (Dz. U rz. W RN z 1970 r. 
nr 3, poz. 20), w raz  z późn iejszym i zm ianam i, o trzym uje  
b rzm ien ie:

„§ 3. 1. W ydzia ł Z d row ia  i O pieki Społecznej dzieli się na 
n a s tęp u jące  oddziały  i w ieloosobow e s tan o w isk a  p racy :

1) O ddział E konom iczny, 
stan o w isk a  p racy  do sp raw :
2) op iek i zd row o tnej i reh ab ilita c ji,
3) op iek i społecznej,
4) w izy tac ji śred n ich  szkół m edycznych,
5) te ch n ik i i fa rm ac ji,
6) inw estyc ji,
7) osobow ych,
8) o rg an izacy jn o -p raw n y ch  i ad m in is tracy jn y ch ,
9) obronności.

2. N a czele W ydzia łu  stoi k ie ro w n ik , k tó ry  ponosi 
odpow iedzia lność za p racę  W ydzia łu  i je j w y n ik i o raz za 
nadzór n ad  działalnością  w ydzia łów  niższego stopnia .

3. K iero w n ik  W ydzia łu  k ie ru je  p racą  W ydzia łu  przy  
pom ocy 4 zastępców , k tó rzy  w y k o n u ją  zad an ia  o raz k o o rd y ­
n u ją  i n a d z o ru ją  ich  rea liz ac ję  w  zak res ie  u sta lo n y m  przez 
k ie row n ika  W ydziału , a  w  raz ie  jego n ieobecności w y zn a ­
czony p ierw szy  zastępca  k ie ru je  W ydzia łem  i ponosi odpo­
w iedzia lność za ca ło k sz ta łt jego p racy .

4. D w óch spośród  4 zastępców  k ie ro w n ik a  W ydziału  
łączy tę  fu n k c ję  z ok reś lonym i s tan o w isk am i p racy , p rzy  
czym zastępcą  k ie ro w n ik a  W ydzia łu  do sp raw  san ita rn y c h  
jest P ań stw o w y  W ojew ódzki In sp ek to r S a n ita rn y ”.

7. Wydział Handlu, Przemysłu i Usług

§ 2 s ta tu tu , stanow iącego  załączn ik  do u chw ały  N r 124/977/73 
PW RN  z d n ia  26.I .1973 r . (Dz. U rz. W RN N r 4, poz. 30), 
o trzym uje  brzm ien ie :

§ 2. 1. W ydzia ł H and lu , P rzem y słu  i U sług dzieli się na 
w ieloosobow e s tan o w isk a  p racy  do sp raw :

1) ekonom icznych,
2) o rg an izac ji i n ad zo ru  adm in is tracy jn eg o ,
3) ob ro tu  tow arow ego,
4) d robne j w ytw órczości,
5) usług,
6) in w esty c ji i rem on tów ,
7) ana lizy  ry n k u .

2. N a czele W ydzia łu  sto i k ie ro w n ik , k tó ry  ponosi 
pow iedzialność za p racę  W ydzia łu  i je j w y n ik i o raz za 
nadzór n ad  dzia ła lnością  w ydzia łów  niższego stopnia .

3. K ie ro w n ik  W ydzia łu  k ie ru je  p racą  W ydzia łu  przy  
pom ocy 2 zastępców , k tó rzy  w y k o n u ją  zadan ia  o raz  k o o rd y ­
n u ją  i n ad zo ru ją  ich rea lizac ję  w  zak res ie  u sta lo n y m  przez 
k ie ro w n ik a  W ydziału , a w  raz ie  jego n ieobecności w y zn a ­
czony p ierw szy  zastępca  k ie ru je  W ydzia łem  i ponosi o d ­
pow iedzia lność za ca ło k sz ta łt jego p ra c y ” .

8. W ydzia ł K o m un ikac ji

§ 2 s ta tu tu , stanow iącego  załączn ik  N r 1 do uchw ały  
N r 127/1007/73 PW R N  z dn ia  27.I I .1973 r. (Dz. U rz. W RN 
N r 4, poz. 34) o trzy m u je  brzm ien ie :

„§ 2. 1. W ydzia ł K o m u n ik ac ji dzieli się na  n a s tęp u jące  
jed n o s tk i o rg an izacy jne :

1) O ddział R uchu  D rogow ego i G ospodark i Sam ochodow ej,
2) O ddział In sp ek c ji G ospodark i Sam ochodow ej,
3) stanow isko  p racy  do sp raw  przew ozów ,
4) Z arząd  D róg L okalnych .

2. N a czele W ydzia łu  sto i k ie row n ik , k tó ry  ponosi od ­
pow iedzia lność za p racę  W ydzia łu  i je j w yn ik i o raz za 
nadzó r nad  dzia ła lnością  kom órek  o rg an izacy jn y ch  d/s k o ­
m u n ik ac ji w  w ydzia łach  sto p n ia  pow iatow ego.

3. K ie ro w n ik  W ydzia łu  k ie ru je  p racą  W ydzia łu  p rzy  
pom ocy 2 zastępców , z k tó ry ch  jed en  łączy tę fu n k c ję  ze 
stanow isk iem  k ie ro w n ik a  Z arząd u  D róg L okalnych .

4. Z astępcy  k ie ro w n ik a  W ydzia łu  w y k o n u ją  zadan ia  
o raz  k o o rd y n u ją  i n ad zo ru ją  ich rea lizac ję  w  zak resie  u s ta ­
lonym  przez k ie ro w n ik a  W ydziału , a w  raz ie  jego n ie ­
obecności zastępca  e ta to w y  k ie ru je  W ydzia łem  i ponosi o d ­
pow iedzia lność za ca ło k sz ta łt jego p ra c y ”.

9. W ydzia ł K u ltu ry  i S ztuk i

§ 2 ust. 1, 2, 3 i 4 s ta tu tu , stanow iącego  za łączn ik  N r 9 do 
uchw ały  N r 119/931/68 z dn ia  30.V.1968 r. (Dz. U rz. W RN 
N r 3, poz. 20) w raz  z późniejszym i zm ianam i, o trzy m u je  
b rzm ien ie :

„§ 2. 1. W ydział K u ltu ry  i S z tuk i dzieli się n a  n a s tęp u jące  
s tan o w isk a  p racy  do sp raw :

1) szko ln ic tw a  artystycznego ,
2) ochrony  zaby tków  o raz  m uzeów ,
3) p laców ek  k u ltu ra ln o -o św ia to w y ch , b ib lio tek , p rzed s ię ­

b io rs tw  a rty s ty cz n y ch  i k in , ru c h u  sp o łeczn o -k u ltu ra ln e ­
go, p la s ty k i i sz tuk i ludow ej,

4) finansow o-księgow ych , rew iz ji i ekonom icznych,
5) in w estyc ji, rem ontów , tra n sp o r tu  oraz  BH P,
6) o rg an izacy jn y ch  i osobow ych.

2. N a czele W ydzia łu  sto i k ie row n ik , k tó ry  ponosi 
odpow iedzia lność za p racę  W ydzia łu  i je j w y n ik i o raz za 
nadzó r n ad  dzia ła lnością  k o m ó rek  o rg an izacy jn y ch  d/s k u l­
tu ry  w  w ydzia łach  sto p n ia  pow iatow ego.

3. K ie ro w n ik  W ydzia łu  k ie ru je  p racą  W ydzia łu  przy  
pom ocy jednego  zastępcy, k tó ry  w y k o n u je  zad an ia  o raz 
k o o rd y n u je  i n ad zo ru je  ich  rea lizac ję  w  zak res ie  u s ta lonym  
przez k ie ro w n ik a  W ydzia łu , a w  raz ie  jego nieobecności 
k ie ru je  w ydzia łem  i ponosi odpow iedzia lność za ca łoksz ta łt 
jego p ra c y ”.

10. W ydzia ł Z a tru d n ien ia

§ 2 s ta tu tu  W ydzia łu  S ku p u  stanow iącego  za łączn ik  do 
uch w ały  N r 60/424/71 PW R N  z d n ia  4.I I I .1971 r. (Dz. U rz. 
W RN n r  7, poz. 78) o trzy m u je  b rzm ien ie :

„§ 2.1. W ydzia ł Z a tru d n ie n ia  dzieli się n a  s tan o w isk a  p racy  
do sp raw :

1) p ro g ram o w an ia  p o lity k i z a tru d n ien ia ,
2) p o śred n ic tw a  p racy  i p rzem ieszczeń pracow ników ,
3) o rg an izac ji z a tru d n ie n ia  o raz z a tru d n ie n ia  osób o n ie ­

pe łne j zdolności do p racy ,
4) o rien tac ji zaw odow ej o raz  z a tru d n ie n ia  ab so lw en tów  

szkół,
5) in sp ek c ji za tru d n ien ia ,
6) o rg an izac ji i nadzo ru .

2. N a czele W ydzia łu  sto i k ie row n ik , k tó ry  ponosi 
odpow iedzia lność za p racę  W ydzia łu  i je j w y n ik i o raz za 
n ad zó r n ad  dzia ła lnością  w ydzia łów  i re fe ra tó w  niższego 
stopn ia .



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 11/Poz. 104— l05

3. Kierownik kieruje pracą Wydziału przy pomocy 
jednego zastępcy, który łączy tę funkcję z określonym 
stanowiskiem pracy, wykonuje zadania oraz koordynuje 
i nadzoruje ich realizację w zakresie ustalonym przez kie­
rownika Wydziału, a w  razie jego nieobecności kieruje 
Wydziałem i ponosi odpowiedzialność za całokształt jego 
pracy” .

11. Wydział do Spraw Wyznań

§ 3 statutu, stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwa­
ły 119/931/68 z dnia 30.V.1968 r. (Dz. Urz. WRN z 1970 r.
N r. 3, poz. 20), otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Wydział do Spraw Wyznań dzieli się na jednooso­
bowe stanowiska pracy.

2. Na czele Wydziału stoi kierownik, który ponosi 
odpowiedzialności za pracę Wydziału.

3. W razie nieobecności kierownika pracą Wydziału 
kieruje jeden z upoważnionych przez niego pracowników” .

12. Wydział Budżetowo-Gospodarczy

§ 2 statutu, stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr 119/931/68 PWRN z dnia 30.V.1968 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1970 r. Nr 3, poz. 20) wraz z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Wydział Budżetowo-Gospodarczy dzieli się na nastę­
pujące Oddziały:

1) Oddział Ogólny,
2) Oddział Gospodarczy,
3) Oddział Transportu,
4) Oddział Budżetowy,
5) Oddział Księgowości,
6) Oddział d/s Wyodrębnionych.

2. Na czele Wydziału stoi kierownik, który ponosi od­
powiedzialność za pracę Wydziału i jej wyniki.

3. Kierownik Wydziału kieruje pracą Wydziału przy 
pomocy jednego zastępcy, który wykonuje zadania oraz 
koordynuje i nadzoruje ich realizację w  zakresie ustalonym 
przez kierownika Wydziału, a w razie jego nieobecności 
kieruje Wydziałem i ponosi odpowiedzialność za całokształt 
jego pracy”.

13. Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki

§ 2 statutu, stanowiącego załącznik Nr 18 do uchwały 
Nr 119/931/68 z dnia 30.V1968 r. (Dz. Urz. WRN z 1970 r. 
Nr 3, poz. 20) wraz z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. 1. Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki dzieli się na 
stanowiska pracy do spraw:

1) wychowania fizycznego i sportu,
2) turystyki,
3) urządzeń sportowych i turystycznych,
4) ekonomiczno-finansowych,
5) rewizji finansowo-księgowej,
6) ogólno-organizacyjnych.

2. Na czele Komitetu stoi przewodniczący, który po­
nosi odpowiedzialność za pracę Komitetu i jego wyniki 
oraz ma nadzór nad działalnością komitetów niższego stop­
nia.

3. Przewodniczący Komitetu kieruje pracą Komitetu 
przy pomocy 2 zastępców, którzy łączą tę funkcję z określo­
nymi stanowiskami pracy, wykonują zadania oraz koordy­
nują i nadzorują ich realizację w  zakresie ustalonym przez 
przewodniczącego Komitetu, a w razie jego nieobecności — 
pierwszy zastępca kieruje Komitetem i ponosi odpowie­
dzialność za całokształt jego pracy” .

14. Komisja Cen

§ 2 statutu, stanowiącego załącznik Nr 17 do uchwały 
Nr 119/931/68 z 30.V. (Dz. Urz. WRN z 1970 r. Nr 3, poz. 20)
wraz z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Komisja Cen dzieli się na stanowiska pracy do 
spraw:

2. Na czele Komisji stoi przewodniczący, który ponosi 
odpowiedzialność za pracę Komisji i jej wyniki.

3. Przewodniczący Komisji kieruje pracą Komisji przy 
pomocy jednego zastępcy, który łączy tę funkcję z określo­
nym stanowiskiem pracy, wykonuje zadania oraz koordy­
nuje i nadzoruje ich realizację w zakresie ustalonym przez 
przewodniczącego Komisji, a w razie jego nieobecności 
kieruje Komisją i ponosi odpowiedzialność za całokształt 
jej pracy” .

§ 5.

Ustala się symbol dla Biura Prezydialnego — „BPr”

§ 6.

Tracą moc:

1. § 2 statutu Wydziału Organizacyjno-Prawnego stano­
wiącego załącznik do uchwały PWRN Nr 102/829/68 
z dnia 4.I .1968 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 20 z 1970 r.) 
zm. uchwałą Nr 48/318/70 PWRN z dnia 24.IX.1970 r. 
(Dz. Urz. WRN nr 13, poz. 93).

2. § 2 statutu Samodzielnego Oddziału Spraw Osobowych 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 102/830/68 PWRN 
z dnia 4.I .1968 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 20 z 1970 r.) 
zm. uchwałą Nr 48/318/70 PWRN z dnia 24.IX .1970 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 93),

3. § 2 statutu Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa stanowią­
cego załącznik Nr 11 do uchwały Nr 119/931/68 PWRN 
z dnia 30.V.1968 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 20 z 1970 r.) 
zm. Uchwałą Nr 48/318/70 PWRN z dnia 24.IX.1970 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 93), uchwała Nr 86/650/72 PWRN 
z 13.I .1972 r., uchwała Nr 91/700/72 PWRN z dnia 
18.I I I .1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 80), uchwała 
Nr 117/929/72 PWRN z 29.XI.1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 18, 
poz. 182),

4 § 2 statutu Wydziału Skupu stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 123/966/73 PWRN z dnia 17.I .1973 r.

5. § 2 statutu Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Ochro­
ny Środowiska stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwa­
ły Nr 117/929/72 PWRN z dnia 29.XI.1972 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 18, poz. 182).

6. § 2 statutu Samodzielnego Oddziału Geologii stanowią­
cego załącznik do uchwały Nr 127/1006/73 PWRN z dnia 
27.I I .1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 33).

§ 7.

Wykonanie uchwały porucza się kierownikom wydziałów.;

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca br. i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Sekretarz Prezydium 
WRN

(—) mgr Henryk Zarzecki

Przewodniczący Prezydium 
WRN

(—) dr Zygmunt Sprycha

1) ustalania cen artykułów przemysłowych, rolno-spo­
żywczych i usług,

2) analiz i kontroli cen.

Poz. 105

ZARZĄDZENIE NR 32/73

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 26 maja 1973 r.

w sprawie ustalenia, zakresu i warunków prowadzenia 
komunikacji autobusowej przez Wojewódzkie Przedsiębior­

stwo PKS w Białymstoku

Na podstawie § 3 zarządzenia Ministra Komunikacji z 
dnia 18 maja 1960 r. w  sprawie zakresu i warunków pro­
wadzenia publicznej komunikacji autobusowej przez Woje­
wódzkie Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Samo­
chodowej (Mon. Pol. Nr 48, poz. 228) zarządza się co nastę­
puje:

§ 1.

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS w Białymstoku winno 
prowadzić regularną komunikację autobusową na sieci ko­



Nr ll/Poz. 105 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 5

m unikacy jnej, u sta lo n e j w  za łączn ikach  n r  1, 2, 3, przy 1 2 3
użyciu liczby au tobusów  i przyczep  au tobusow ych  p o d a ­
nych osobno w  każdym  z tych  załączn ików . 21 W ysokie — K leszczew o —

W ieliczki
§ 2. 22

23
K alinow o — M ilew o — C im ochy 
K rzyżew o — B orzym y — L ak i

13

w ojew ódzkie P rzed sięb io rstw o  P ań stw o w ej K om un ikac ji W ielkie — S ędk i 28
Sam ochodow ej obow iązane je s t po n ad to  w ykonyw ać: 24 A ugustów  — R ajg ró d  — G ra jew o 43

25 E łk  — Szyba — W iśniew o — T am a —
1 ) p rzew óz p raco w n ik ó w  do i z p racy  au to b u sam i na  p o d ­ W oźna w ieś 36

staw ie  um ów  zaw arty ch  z zak ład am i p racy  w ym ien io ­ 26 B arg łów  Kość. — B orzym y 11
nym i w  za łączn iku  n r  4, 27 B arszcze — P ru s k a  T a jn o  Ł anow e 10

2) n ie reg u la rn e  przew ozy  w ycieczkow e i in n e  przew ozy 28 G ra jew o  — P ro s tk i — N ow a W ieś —
okolicznościow e w  s to su n k u  p rocen tow ym  do w ielkości Szyba 22
p rzeb iegu  w ykonyw anego  w  k o m u n ik ac ji reg u la rn e j, 29 E łk  — S zare j k i — Z dedy 15
ok reślonej w  za łączn iku  n r  5. 30 E łk  — K łusy  — Skom ack  W ielki — 

W oszczele — Ełk 45
§ 3. 31 N ow a W ieś — B ajtkow o 7

32 A ugustów  — S uw ałk i 33
T raci m oc zarządzen ie  N r 15/71 P rezy d iu m  W RN z dn ia 33 A ugustów  — L ipsk  — L ipszczany 48
20 m a ja  1971 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  z ak resu  i w a ru n k ó w 34 D ubow o — Płociczno — G aw rych
prow adzen ia  k o m u n ik ac ji au tobusow ej przez W ojew ódzkie R u d a  — S łup ie 8
P rzedsięb io rstw o  P ań stw o w ej K om un ikac ji  Sam ochodow ej 35 A u gustów  — F rą c k i — G iby —
w B ia łym stoku  o raz  zarządzen ie  n r 25/72 z d n ia  26 m a ­ P aćk u n y 44
i a 1972 r. 36 B ia ły stok  — K nyszyn  — M ońki —

G ra jew o 33
§ 4. 37 Ł om ża — Jed w ab n e  — M ocarze —

W izna — B ronow o 56
Z arządzenie  w chodzi w  życie z dn iem  3 czerw ca 1973 r. 38 Je d w a b n e  — R adziłów  — Szczuczyn
i podlega ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódz­ — G ra jew o 56
kiej R ady N arodow ej w  B ia łym stoku . 39 R adziłów  — P lu ty  — M ocarze 14

40 Szczuczyn —  C zarnów ek 5
Sekretarz Prezydium P rzew odn iczący  P rezy d iu m 41 C h lu an ie  — P en za  — P ią tn ic a

WRN W RN
42

— K isie ln ica  —  K olno — Ś w id ry  
K isie ln ica  —  S taw isk i — Ś w id ry

62

{—) mgr Henryk Zarzecki (— ) d r Z y g m u n t S p rycha Szczuczyn 37
43 W ąsosz — R adziłów 18
44 K olno — L achow o — Szczuczyn 35
45 Ł om ża — N ow ogród — D ęby 52

Z ałączn ik  N r 1 46 K olno — D ęby 36
Sieć komunikacyjna regularnej komunikacji au to busow ej 47 Ł ącziki —  R udne —  Ł yse —

29wykonywanej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo P a ń ­
48

S zafran k i
stwowej Komunikacji Samochodowej w B ia ły m sto k u  na M orgow nik i — K orzen is te 17

obszarze województwa białostockiego. 49 K orzen is te  —  S taw isk i 14
Ustalona z dniem 3.VI.1973 roku 50 S taw isk i —  P achuczyn  — K olno 21

51 K olno — W incen ta 7
52 C zerw one — K ozioł — W incen ta  —

Lp. O kreślen ie  odc inka  d rog i dł.  km  U w agi L achow o 20
o b ję te j siecią k o m u n ik ac ji 53 S taw isk i — P rz y tu ły  — Ł oje  A w issa 

Ś w id ry  — R om any  —  L isy
26
19

3 4
54

1 2 55 R adziłów  — K lim aszew n ica  —
B iałaszew o — P o d lasek 23

1 S u w ałk i —  Szypliszk i — B udzisko 29 56 S o jczynek  — B ia łog rądy 4
2 S zypliszk i —  B ecejły 2 57 B ia ły sto k  — W asilków  — S okó łka  —
3 S u w ałk i —  R u d k a  T a r ta k  — D ąbrow a B iał. —  L ipsk 84

W iża jny 37 58 K nyszyn  — K orycin 22
4 S u w ałk i — F ilipów  —  P ogorzel — 59 B ia ły stok  — K orycin  — A ugustów 93

G ołdap 61 60 Suchow ola  —  D ąbrow a B ia łostocka 20
5 G o łdap  —  B an ie  M azu rsk ie  — 61 D ąb ro w a B ia łostocka  —

P o lsk a  D ąb rów ka 32 C hw orościany 20
6 O sow a —  O lszanka — P rze ro si — 62 K nyszyn  — K alin ó w k a  —  Ja św iły  —

F ilipów 32 D olistow o S ta re 30
7 S u w ałk i —  K rasn o p o l — S e jn y  — 63 S uchow ola —  O sowiec 40

B erźn ik i —  D ubow o —  Zelw a 46 64 M ońki — S tręk o w a  G óra 35
8 S e jn y  —  S m olany  — P u ń sk  — 65 M ońki — K rzeczkow o —  Jas io n ó w k a 25

S zypliszk i 35 66 K u m ia ła  —  Ja n ó w  — S oko lany 27
9 G ołdab  — P rzes ław k i — W iża jny 46 67 Ja n ó w  — T ro fim ów ka —

10 S u w a łk i —  R aczk i —  W ieliczki — Suchow ola  — W ólka 25
O lecko 41 68 S okó łka  —  K ry n k i — K ru szy n ian y 37

11 O lecko —  K ow ale O leckie 19 69 Sokó łka  —  B ab ik i — S łó jk a 30
12 S ed ran k i —  Szczecinki — 70 B ia ły stok  — Jeżew o —  M ężenin  —

B akałażew o  — Ż yliny 23 Z am b ró w  —  P ro s ien ica 89
13 B abk i O leckie — skrz . d r. F ilipów  — 71 Jeżew o  — S tręk o w a  G óra

K ow ale  O leckie —  F ilip ó w  — Ł om ża 56
S ed ran k i 9 72 Z ło to ria  skrz . dr. (B ia łystok—

14 Ełk —  S tra d u n y  — G ąsk i — Z am brów ) — Z ło to ria 2
O lecko 32 73 F a s ty  —  L e tn ik i —  P o n ik ła  —

15 Olecko —  D uły —  Ciche 17 O b róbn ik i 15
16 D unaj ki —  Gryzy —  Sokółki — 74 N ow osiółk i —  C horoszcz 3

Czerwony Bór — Boćwinka 38 75 Z am brów  —  Ł om ża 26
17 O lecko — Ś w ię ta jn o  — D u n a jk i — 76 K nyszyn  —  Jeżew o 27

P ie tra sz e 31 77 Białystok —  Barszczewo —
18 S tra d u n y  — W ronk i 19 K ruszew o 24
19 Dujanki —  Grabowo — Nasuty — 78 Mężenin —  Strękowa Góra 13

P rze ro ś l 20 79 R ow y —  Siemień —  Mężenin 24
20 Ełk — Kalinowo —  A ugustów 47 80 Łomża —  Grzymały Szczep. —



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 11/Poz. 105

1 2 3 4 1 2 3
W ierzbow o — Ś niadow o — 130 B ielsk  P o d lask i — O rla  —
Śniadow o s tac ja 29 D zięciołow o 18

81 Ł om ża — Śniadow o — J a k a ć 131 B an ie  M azu rsk ie  — G rodzisko 10
D w orna 22 132 P ośw ię tne  — W ilkow o — P ię tk o  wo 12

82 B ia ły sto k  — S u p ra ś l —K ry n k i 47 133 H a jn ó w k a  — K leszczele 27
83 B ia ły stok  — W aliły  — 134 S tożne — Sokółk i —

B obrow nik i 53 K ow ale O leckie 18
84 W idły  — M ichałow o — Ja łó w k a 48 135 G ołdap  — M arucie  — R ogale —
85 Z ab łu d ó w  — M ichałow o — B anie  M azursk ie 31

G ródek  — B ielew icze — 136 B oćw inki — R ożyńsk —
P odozie rany  — G arbacze 4S G ołdap 16

86 B ia ły stok  — Z ab łudów  — 137 A ugustów  — Ja n ó w k a  —
B ielsk  P od lask i — S iem iatycze — S ucha  W ieś — R aczki 22
T u rn a  M ała 105 138 K opczany  — B a rtn ik i —

87 B iały stok  — T ryczów ka — P losk i 32 W ołkusz 9
88 H a jn ó w k a  — N ow csady  — 139 K le jn ik i — Zbucz 11

N arew k a  — M asiew o 33 140 S iem iatycze — C za rta jew  —
89 Z ab łudów  — N arew  — N ow osady 38 G rodzisk  — S ypn ie 26
90 N arew  — K le jn ik i — 141 B rań sk  — H odyszew o — M azury 36

B ielsk  P o d lask i 30 142 K rzeczkow o — Ja św iły 10
91 B ielsk  Podl. — K leszczele — 143 P ie tkow o  — Ł apy  — P lu śn iak i 8

M ilejczyce — S iem iatycze 65 144 P aćk u n y  — O grodnik i — B erźn ik i 11
92 M ilejczyce — K lukow icze 18 145 W oszczele — S ta re  Ju c h y  —
93 B ielsk  P o d lask i — H a jn ó w k a 30 P ie tra sze 25
94 B iały stok  — S okoły  — 146 A ugustów  — R u d aw k a 37

W ysokie M azow ieckie 54 147 Ja n ó w  — B ukszte l 35
95 R ożki W odźki — P o św ię tn e  — 148 Szczuczyn — N iećkow o —

Topczew o — B rań sk 40 K ędziorow o 9
96 A dam y — B ielsk  P od lask i 53 149 R osochate  — D ąb ro w a W ielka 5
97 T opczew o — W yszki — 150 Je len iew o  — S zur p iły  —

B ielsk  P o d lask i 26 R u tk a  — K ruszk i 11
98 Tołcze — K ow ale — S u raż  — 151 G rab n ik  — E łk 17

Ł apy  — Som achy 39 152 P ro s tk i — D ługosze — K opi j ki 11
99 Tołcze — Z aw yk i — S u raż 25 153 B rań sk  — H olonki — D ołubow o 22

100 T urośń  K ościelna — 154 B oćki — N urzec — S ob ia tyn  —
T urośń  D olna — Z aczerlany 12 M ilejczyce 24

101 W ysokie M azow . — S zepietow o — 155 P u lsze  — S tra b la  — P lu ty cze 14
B rań sk 35 156 W asilków  — D ąb ró w k i —

102 D ąb ró w k a  Kość. — P ie k u ty  — S tu d z ian k i 8
Sokoły 27 157 K ry p n o  — W yszow ate —

103 Jeżew o  — Sokoły  — P ośw ię tne 32 Szorce — T rzc ianne 25
104 R ożki W odźki — T u ru sk o la sy  — 158 S okółka — Z alesie  — M akow lany 34

K obylin  B orzym y — 159 W ólka Z am kow a — O bniżę 15
K ro p iew n ica 17 160 C zy że w  — K lukow o —

105 K obylin  — K oby lin  B orzym y — D ąb ró w k a  K ościelna 43
W ysokie M azow ieckie 36 161 B ieb rza  skrz . (G rajew o  —

106 Szepietow o — K lukow o — A ugustów ) — B ieb rza 4
C iechanow iec 27 162 Szczodruchy  skrz. (Z am brów  —

107 S iem iatycze — B ora tyn iec  — M ężenin) — Szczodruchy 10
K o te rk a  — K lukow o 38 163 H olik i — M ajew o — T rzc ian k a  —

108 R adziłów ka — M ieln ik  — N iem irów 17 B ogusze — S okó łka 23
109 T u rn a  D uża — S iem iatycze 164 C iechanow iec — P e rle jew o  —

dw . ko. — O ksiu tycze — A rbasy 24
Szum iłów ka 14 165 O lecko — R ynie 16

110 B rań sk  — P o b ik ry  — P erle jew o 30 166 K ozaki — Z a ty k i — W ilkasy 8
111 C iechanow iec — M oczydły — 167 S u w ałk i — Ż yliny 12

S iem iatycze 38 168 L isy  — Z aw ody 3
112 C iechanow iec — P e łch  — K obyla 15 169 B abk i O leckie —
113 A nton in  — P o b ik ry  — Sypn ie 18 M ierun iszk i — B itkow o 20
114 Z am b ró w  — O sow iec — O łdak i 12 170 K alinow o — D orsze 8
115 "Wygoda — Z anie  — L eśn ica 16 171 S e jn y  — K rasow o skrz.
116 D m ochy — Czyżew 8 Sm olany  — T rak iszk i 24
117 N ow odw ory  — C iechanow iec 4 172 N arew k a  — Suszcza — N ow a W ola 24
118 W ysokie M az. — R osochate  — 173 T ryczów ka — D orożki —

Czyżew 26 C zerew ki — D oktorce 11
119 Z am brów  — Ja b ło n k a  — 174 Siem iatycze  — O grodn ik i 13

W ysokie M azow ieckie 20 175 Z aw yk i — D oktorce 5
120 L ęto w n ica  — Szum ow o — 176 D ubicze — K uraszew o  — K am ień 12

G łębocz — K aczynek 21 177 P rze ro ś l — L inow o —
121 D rohiczyn  — O strożany  skrz. M acie jow ięta 14

C iechanow iec — S iem iatycze 16 178 G ryzy  — R ogojny  — B ork i 9
122 O stro żan y  — G rodzisk  — 179 Ż u b ró w k a  N ow a —

D ołubow o — D ziadkow ice — M aćkow a R u d a  — P ogorzelec 11
Z aręb y 27 180 S idory  — Soliny  — W izgóry —

123 Ju szk o w y  G ród — B o ndary 5 W iża jny 17
124 Ł u p ia n k a  S ta ra  — K rzyżew o — 181 G link i — P rz y tu ły  — G ard o ty  —

Sokoły 15 R om any 16
125 M ilejczyce — H ornow o — 182 D ługi Ł ug  — Ja n ó w  — K rasn e 17

S iem iatycze 30 183 P ro s tk i — M archew k i 10
126 B an ie  M azursk ie  — Ś cibory  — 184 W ik to rzyn  — O lszyny 4

Ż ab in  — Skocze — G ołdap 34 185 G ra jew o  — W ojew ódzin  — Boczki 13
127 S ta ry  F o lw a rk  — W igry 3 186 M iastkow o — T arnow o 6
128 L ipsk  — Ja s trz ę b n a  — S ztab in  — 187 Ł o sin k a  — N ow oberezow o 12

Ja m in y  — M ogieln ica — D ębno 46 188 K iew łok i — Topczew o 8
129 P ią tn ic a  K alinow o — N iew odow o 12 189 O grodn iczk i — Iw an k i 4



n r 11/Poz. 105 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 7

1 2 3

190 Juchnowiec Kość. —
Juchnowiec Dolny — Wólka 3

191 Jadeszki — Mikicin 5
192 Mońki — Przytulanka —

Kalinówka 11
193 Stary Berezów — Stary Kronin —

Morz — Dubicze Cerkiewne 20
194 Żytkiejmy — Skajzgiry 5
195 Straduny — Malinówka 3
196 Trzcianka Downary 13
197 Borawskie — Jedwabne — "Wizna 18
198 Nowogród — Miastkowo 9
199 Hajnówka — Białowieża 19
200 Wólka Zamkowa — Turna Duża 20
201 Chojny — Sławiec 3
202 Olszanka — Bućki —

Przełomka — Miarkinie 10
203 Zaboryszki — Wojtokienie 5
204 Pogorzelec — Sejny — Żegary —

Krasnogóra 22
205 Świętajno — Krzywe 7
206 Oracze — Płociczno — Romejki 8
207 Rogienica — Koziki 6
208 Rogienica — Jasiewo 4
209 Kraska — Giełczyn 5
210 Ławsk — Nieciki 3
211 Kamionka Stara — Wierzchlesie —

Kopna Góra 16
212 Protasy — Rafałówka — Zabłudów 13
213 Łomża — Jedwabne 7
214 Widźgowo — Solniki — Boćki 14
215 Jeleniewo — Udryn

Przejma Mała 8
216 Wąsosz — Sulewo 7
217 Szczepankowo — Uśnik — Podosie 11
218 Michałowo — Garbacze 9
219 Rutki — Grądy Woniecko —

Sulin 18
220 Kolno — Dobrylas — Dębniki 26
221 Sasiny — Łubin Kościeny —

Chojnowo — Kalnica 26
222 Boguszyce — Czaplice 3
223 Brody skrz. (Białystok—Korycin) —

Ostra Góra 12
224 Wilkowo — Liza Nowa 4
225 Hornowo — Osmolą — Dziadkowice 8
226 Trzaski — Borek — Czaja 8
227 Zambrów — Cieciorki — Puchały 11
228 Ogrodniczki — Ciasne 3
229 Dolny Las — Sucha Rzeczka 6
230 Nowinka — Mońkinie 12
231 Gujny — Budy 3
232 Zawady — Pokrzywnica —

Konopki 3
233 Popławce — Kuźnica —

Saczkowce 15
234 Skindzierz — Romejki 13
235 Kupiski Stare — Jednaczewo 4
236 Sypitki — Stacze 4
237 Jabłonka Kościelna — Tybory —

Wólka — Osipy 10
238 Orla — Dubicze Cerkiewne —

Policzna 22
239 Płociczno — Bryzgiel 7
240 Mroczki — Skarżyn 6
241 Mońki — Oliszki — Kulesze 10
242 Krasne Folwarcze — Jasionówka 8
243 Brzozowo — Suchodolina —

Suchowola 21
244 Księżyno — Pomygacze —

Turośń Kościelna 11
245 Górki — Sypniewo —

Dobrzy jałowo 5
246 Poryte — Dzięrzbia — Dzięrzba nż. 6
247 Borawskie — Supy 3
248 Kozioł — Zimna — Leman 16
249 Dzięgiele — Żelazki 4
250 Jemieliste kol. — Olszanka 6
251 Przejma Mała — Becejły —

Rutka Tartak — Poszczupie 17
252 Stara Jucha — Orzechowo 6
253 Rapa — Miedoniszki 4
254 Rogawka — Korzeniówka 5
255 Poryjewo — Policzna 18

1 2 3 4

256 Suchodolina — Reszkowce 7
257 Długołęka — Kruszyn 4
258 Dziękonie — Boguszewo 5
259 Narewka — Siemianówka 10
260 Tykocin — Łopuchowo 12
261 Bodaczki — Bodaki 2
262 Rogacze — Miedwieżyki 3

Razem 5.536

Do obsługi wyżej określonej sieci komunikacyjnej przezna­
cza się 375 autobusów technicznie sprawnych 
w tym:

— 352 autobusy na obsługę linii wg rozkładu jazdy
— 23 autobusy na rezerwę ruchową w razie awarii 
i na kursy dodatkowe.—

Załącznik nr 2.

Sieć komunikacyjna regularnej komunikacji autobusowej 
wykonywanej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PK S 
w Białymstoku, wybiegającej poza obszar woj. białostoc­
kiego w zasięgu nie przekraczającym sąsiednich powiatów.

Ustalono z dniem 3.VI.1973

Określenie połączeń komunikacyjnych poza 
obszar woj białostockiego w zasięgu nie                                           długość 
przekraczającym sąsiednich powiatów (wli­                                       w km 
czając w to miasta stanowiące powiaty po­
łożone w ich obrębie). ______

I. Na obszar województwa olsztyńskiego

1. Ełk — Orzysz Giżycko 65
2. Radziłów — Biała Piska — Ełk 74
3. Łomża — Nowogród — Kolno — Pisz 79
4. Łomża — Kolno — Pisz 65
5. Łomża — Kolno — Pisz —

Orzysz — Ełk 123
6. Łomża — Stawiski — Kolno —

Pisz 83
7. Grajewo — Szczuczyn —

Biała Piska — Pisz 61
8. Grajewo — Biała Piska 34
9. Ełk — Orzysz 32

10. Olecko — Wronki — Giżycko 70
11. Szczuczyn — Biała Piska 18
12. Ełk — Biała Piska — Pisz 67
13. Kolno — Pisz 32
14. Suwałki — Gołdap — Węgorzewo —

Giżycko 137
15. Zambrów — Giżycko 150

II. Na obszar województwa warszawskiego

1. Siemiatycze — Łosice 36
2. Ciechanowiec — Nur 15
3. Czyżew — Nur 18
4. Grenna — Ciechanowiec —

Małkinia 55
5. Łomża — Kolno — Myszyniec 81
6. Ciechanowiec — Nur — Małkinia —

Ostrów Maz. 54
7. Łomża — Ostrów Maz. 46
8. Kolno — Myszyniec 48
9. Zambrów — Łomża — Ostrołęka 65

10. Łomża — Nowogród — Myszyniec 64
11. Zambrów — Ostrów Maz. 32
12. Zambrów — Czyżew — Sokołów 78

R a z e m  1.685

Do obsługi wyżej określonej sieci komunikacyjnej przezna­
cza się 35 autobusów technicznie sprawnych w tym:
— 28 autobusów na obsługę linii wg rozkładu jazdy
— 7 autobusów na rezerwę ruchową w razie awarii i na

kursy dodatkowe.



Str. 3 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr

Załącznik nr 3.

Sieć komunikacyjna regularnej komunikacji autobusowej 
wykonanej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo P K S  
w Białymstoku wybiegająca poza obszar województwa 
białostockiego (sieć międzywojewódzka) ustalona z dniem

3.VI.1973 r.

Określenie połączeń (linii) komunikacyjnych długość 
wybiegających poza obszar województwa w km 
(sieci międzywojewódzkiej)

I. Przez obszar województwa olsztyńskiego

1. Łomża — Nowogród Szczytno —
Olsztyn 154

2. Białystok — Borzejewo Stare —
Szczytno -— Olsztyn 238

3. Augustów — Giżycko — Mrągowo —
Olsztyn 216

4. Łomża — Kolno — Mikołajki —
Mrągowo 131

5. Łomża — Pisz — Giżycko —
Kętrzyn 163

6. Zambrów — Ostrołęka —
Olsztyn 195

II. Przez obszar województwa warszawskiego

1. Białystok — Zambrów —
Warszawa 192

2. Białystok — Wys. Maz. —
Warszawa 207

3. Grajewo — Łomża — Warszawa 215
4. Brańsk — Ciechanowiec —

Warszawa 170
5. Łomża — Śniadowo —

Ostrów Maz. — Warszawa 137
6. Łomża — Zambrów — Warszawa 149
7. Suwałki — Augustów — Grajewo —

Łomża — Warszawa 278
8. Suwałki — Augustów — Ełk —

Łomża — Warszawa 306
9. Siemiatycze — Sokołów —

Warszawa 149
10. Zambrów — Warszawa 123
11. Białystok — Siedlce 166
12. Wysokie Mazowieckie —

Czyżew — Warszawa 153

III. Przez obszar województwa lubelskiego

1. Białystok — Siemiatycze —
Radzyń Podl. — Lublin 236

IV. Przez obszar województwa łódzkiego

1. Łomża — Płock — Łódź 323

V. Przez obszar województwa gdańskiego

1. Łomża — Nowogród —
Olsztyn — Gdańsk 335

__________R a z e m ___________ ______________  4.286

Do obsługi wyżej określonej sieci komunikacyjnej przezna­
cza się 36 autobusów technicznie sprawnych, w tym:
— 29 autobusów na obsługę wg rozkładu jazdy
— 7 autobusów na rezerwę ruchową w razie awarii i na

kursy dodatkowe.

Białystok — 
— Wytwórnia 
Czarna 
Wieś Kość.

30

9

2 Białostockie Zakł. Białystok —
Przem. Bawełnianego — Dobrzyniewo 14
„F A S T Y ” w  Białym­ Fasty —
stoku — Kozińce 13

- Fasty —
— Knyszyn 23
Fasty —
— Ponikła 12
Fasty —
— Choroszcz 10
Fasty —
— Złotoria 10

3 Oddz. Towarowo- Dw. aut —
-Sped. PKS  w  B ia­ —  Zajezdnia
łymstoku PKS 5,5

Dw. aut. — 
— Zajezdnia 
Dw. aut. 12

4 Stacja Radiowo-TV Białystok —
— Krynica 20

5 Okręgowa Sp-nia Białystok —
Mleczarska w  Bia­ —  Zambrów 69
łymstoku Białystok —

— Mońki 44

6 BPBP Białystok Białystok —
— Mień 75
Białystok — 
— Łapy 31
Brańsk —  
— Łapy 31
Mień —
— Potoki —
—Łapy 113

Łomża — 
— Puchały 24

7 Zambrowskie Zakł. Zambrów —
Przem. Bawełniane­ — Łomża 28
go w  Zambrowie Zambrów —

— Mroczki 9
Zambrów — 
— Jabłonka 9
Zambrów —
— Ostrów Maz. 34
Zambrów — 
— Szumowo 16
Zambrów — 
— Czyżew 21
Zambrów — 
— Kołomyja 28
Zambrów — 
— Ostrożne 10
Zambrów — 
— Laskowiec 5
Zambrów — 
— Wiśniewo 7
Zambrów — 
— Poryte 7

8 Zakłady Grajewo —
w  Prostkach — Prostki 13

9 Łomżyńskie Zakłady Łomża —
Spożywcze w — Chojny 14
Łomży 

10 BPBP Budowa Łomża —
Zakł. Jedwabn. — Tarnowo 26
w  Łomży Zambrów —

— Łomża zakł. 31

11 Zakł. Stolarki Wierzchlesie —
Budowl., w  Sokółce — Sokółka 16

Załącznik nr 4.

Nieregularne przewozy autobusowe PK S  
(umowne przewozy pracownicze)

Lp.
1

Nazwa zakładu 
2

Relacja
3

dł. km
4

uwagi 
5 

1 W ytwórnia wyrobów 
Precyzyjnych w 
Czarnej B-ckiej

Osiedle ZOR —
—  Wytwórnia 5 
Dworzec P K P  —
— Wytwórnia 4



n r 11/Poz. 105— 107 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 9

13 Ełckie Zakłady 
Ceramiki Budowla­
nej w Ełku

14 Oddz. Zmech. Robót 
Drog. B-stok Sta­
rosielce

15 Zakł. Wytw. 
Osprzętu Kablowego 
A-26 w Ełku

16 Zakł. Prod. Żelbet. 
Elem. Prefabr.
w Suwałkach

17 Przeds. Robót Inst. 
Mont. Bud. Roi.
w Suwałkach

18 Przeds. Bud. Kol. 
w Radomiu Kier. 
Robót w B-stoku

19 Przeds. Bud. Roln. 
w Ełku

1_____________2__________  3_____________4_________ 5
Słójka —

— Babiki —
— Sokółka 16 
Achrymowce —
— Staworowo —
— Sokółka 53

12 Zakł. Prod. Żelbet. Ełk — Szyba
Elem. Prefabr. POM — Zakł. 6,5
w Ełku

Ełk — Siedliska 4,5 
Łomża —

— Rutka Skroda 26

Suwałki —
- — Papiernia 6

Szyba —
— Zakład A-26 6 
Dw. kol. —
— Zakłady 2 
Poczta —
— Zakłady 2,5

Suwałki —
— Zakłady 6

Ełk dw. kol. —
— Zakłady 4

Łomża —
— Patoki 77 
Patoki —
— Racibory 34 
Racibory —
— Wys. Maz. 23

Ełk Zaj. —
— Zakłady 4

cych jednostkami państwowymi, dla których rolnictwo jest 
wyłącznym źródłem utrzymania:

a) o 200% w gminie Bełda
b) o 200% w gminie Białaszewo
c) o 200% w gminie Grajewo
d) o 400% tereny określone w ewidencji gruntów jako „te­

reny rolnicze miasta Grajewa”
e) o 50% w gminie Prostki z wyjątkiem wsi Prostki, w któ­

rej cenę odszkodowania podwyższa się o 400%
f) o 200% w mieście i gminie Rajgród z wyjątkiem miasta

Rajgród, dla którego cenę podnosi się o 600%
g) o 200% w mieście i gminie Szczuczyn z wyjątkiem wsi:

Jambrzyki, Koniecki Małe, Kurki, Danowo, Świd­
ry-Awissa, w których cenę odszkodowania pod­
wyższa się o 250% oraz miasta Szczuczyna, w któ­
rym cenę odszkodowania podwyższa się o 600%

h) o 200% w gminie Wąsosz z wyjątkiem wsi: Bagienice,
Bukowo Duże, Kędziorowo, Kudłaczewo, Ławsk, 
Łempice, Modzele, w których cenę odszkodowa­
wania podwyższa się o 350% i wsi Wąsosz, w 
której cenę odszkodowania podwyższa się o 600%

i) o 350% w gminie Radziłów z wyjątkiem wsi Radziłów,
której cenę odszkodowania podwyższa się 
o 600%

w stosunku do cen ustalonych w § 1 zarządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 roku w sprawie ceny, wa­
runków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych (Mon. Pol. Nr 39, poz. 217).

§  2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN 
(—) inż. Aleksander Malinowski

Sekretarz Prezydium PRN 
(—) Julian Mosiejko

R a z e m  1.122

Załącznik nr 5

Nieregularne przewozy autobusowe Przebieg Uwagi
autobusów

w km/dzien.

Przewozy wycieczkowe i inne
przewozy okolicznościowe 4.904 —

R a z e m
4.904.—

Poz. 106

UCHWAŁA Nr 126/799/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w  Grajewie 

z dnia 21 lutego 1973 r.

w sprawie podwyższenia ceny odszkodowania za grunty 
rolne i leśne wywłaszczone od osób fizycznych i prawnych 
nie będących jednostkami państwowymi, dla których rol­
nictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 26 października 1971 
r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) — Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Grajewie postanawia:

§ 1.

Podwyższyć cenę odszkodowania za grunty rolne i leśne 
wywłaszczone od osób fizycznych i prawnych nie będą-

Poz. 107 

UCHWAŁA Nr 140/1418/73

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 15 czerwca 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Skorupy” w re­
jonie administracyjnym nr 7.

Na podstawie artykułu 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku:

§ 1 .

zatwierdza miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Skorupy w rejonie administracyj­
nym Nr 7 w Białymstoku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Przestrzennej i Ochrony Środowiska Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Białymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium MRN
(—) mgr Aleksander Czuż

Sekretarz Prezydium MRN
(—) mgr Michał Marczuk



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 11/Poz. 108

Poz. 108
O G ŁO SZE NIE  

Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium  
W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 6 lipca 1973 r.

w  sprawie wykazu lekarzy uprawnionych do wydawania 
orzeczeń stwierdzających niestawiennictwo z powodu choro­
by uczestników procesu w  sprawach karnych.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedli­
wości i Ministra Zdrowia z dnia 7 września 1959 r. w spra­
wie zasad i trybu usprawiedliwiania niestawiennictwa z po­

wodu choroby uczestników procesu w sprawach karnych 
(M. P. Nr 55, poz. 331) oraz zgodnie z postanowieniami 
Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych w przedmiotowej 
sprawie, Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium 
WRN w Białymstoku podaje do wiadomości imienny wy­
kaz lekarzy (stan na 30 maja 1973 r.) wg. załączonego wy­
kazu, uprawnionych do wydawania na terenach poszcze­
gólnych powiatów miast i gmin, orzeczeń stwierdzających 
niemożność stawienia się na wezwanie sądu lub organu 
p r o w a d z ą c e g o  śledztwo z powodu choroby uczestników pro­
cesu karnego.

Z-ca Kierownika Wydziału 
(—)mgr St. Kaczyński

W YKAZ LEKARZY SĄDOWYCH NA TERENIE WOJEWÓDZTWA
stan na 30.V.1973 r.

Nazwa
powiatu Nazwisko i imię Dnie godziny pracy Miejsce pracy Teren działania Telefon

służbowy

1 2 3 4 5 6
Augustów Sadowski Sta­

nisław
codziennie
8,00—14,00

Por. Chirurgiczna cały powiat 411

-

Chwal Piotr codziennie
8,00—15,00

Szpital Powiatowy 
oddział wewnętrzny

411

p. Białystok Szelachowski
Tadeusz
Grabiański
Janusz

codziennie
8.00—15,00 
codziennie
8.00—15,00

Przychodnia Obwodowa 
B-stok, Słonimska 15

cały powiat 75—66

57—06

Leszczyńska
Janina
Jabłoński
Walenty

codziennie
8.00—15,00 
codziennie
8.00—15,00

—  „ —

57—06

57—06

m. Białystok Wojtkowski
Bolesław

Killar Marian

codziennie
8,00—10,00
11.00—13,00

codziennie
8.00—10,00

Przychodnia Rejonowa 
Nr 7, B-stok, ul. Nowotki 21 
Przychodnia Obwodowa 
Nr I B-stok ul. Dojlidy 
Fabryczne 24 
Przychodnia Rejonowa 
Nr 7 B-stok ul. Nowotki 21

Rejon 6,7,8

teren przych. 
Obwod.

Rejony 1,2,3,5

202—07 

48—57

202—07

Filpczuk
Czesław

codziennie
12,00—13,00

Przychodnia Obwodowa 
Nr II, Białystok, ul. Fornal­
skiej 11

Rejony 9,12,13 240—41

Czerniawska
Halina

codziennie
8,00— 14,00

—  »  — Rejony 10,11,16 240—41

Borysewicz
Jerzy

codziennie
9,00—11,00

Przychodnia Rejonowa 
14 B-stok Starosielce 
ul. Elewatorska 14

Rejon przychodni 291—52

Bielsk — 
Podlaski

Jewiec Borys codziennie
8,00—8,30

Przychodnia Powiatowa 
Bielsk — Podlaski ul.

miasto i gmina 
Bielsk

—

Dąbrowa
Białostocka
Ełk

Kulik Józef

Pisanko
Krystyna
Małyszko
Zbigniew
Wierzbicka
Janina
Popławski
Mikołaj
Kuprianiuk
Zinaida
Tylus
Wacław

poniedziałki, czwartki, 
piątki 
10,00— 12,00 
codziennie
8.00—8,30 
codziennie
8.00—8,30 
codziennie
8.00—8,30 
codziennie
8.00—8,30 
codziennie 
12,-12,30 
codziennie
11.00— 12,00

Mickiewicza 20 
szp ita l Powiatowy

Ośrodek Zdrowia 
Orla
Ośrodek Zdrowia 
Rudka
Ośrodek Zdrowia 
Wyszki
Ośrodek Zdrowia 
Chraboły 
Ośrodek Zdrowia 
Boćki
Ośrodek Zdrowia 
Brańsk

Wołosewicz
Stanisław

codziennie
14,00—15,00

Przychodnia Powiatowa 
w  Dąbrowie

Holak Lidia codziennie Przych. Rejonowa Nr 6 miasto Ełk
10,00—14,00 Ełk, ul. 6 kwietnia 5

Rejewski codziennie —  „  — miasto Ełk
Józef 8,00—12,00
Grabowski codziennie Szpital Powiatowy gmina Ełk
Henryk 12,00—13,00 Ełk, ul. Mickiewicza 33
Pastuszek codziennie Ośrodek Zdrowia gmina Stare
Zofia 8,00—13,00 Stare Juchy Juchy
Wojciukiewcz codziennie Ośrodek Zdrowia gmina Różyńsk
Krystyna 13,00—15,00 Skomack Wielki
Dudar codziennie Ośrodek Zdr. Kalinowo gmina Kalinowo
Wincenty 8,00—13,00
Mikołajczyk 8,00—14,00 Ośrodek Zdrowia gmina Wiśniewo
Tadeusz oprócz czwartków Wiśniewo Ełckie Ełckie

miasto i gmina 
 Bielsk

 gmina Orla

gmina Rudka

gmina Wyszki

gmina Chraboły

gmina Boćki

gmina Brańsk

cały powiat



n r 11/Poz. 108 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 11

1 2 3 4 5 6.
Gołdap Kropiwnicki

Aleksander
codziennie
8,00—10,00

Szpital Powiatowy
cały powiat

200

Seń
Mikołaj

codziennie
11,00—13,00

Przychodnia Obwodowa » 376

Grajewo Latosiewicz
Zygmunt
Syguła
Władysław
Borawski
Kazimierz

codziennie
12.00—14,00 
codziennie
10.00—12,00 
codziennie 
7,00—12,00

Przychodnia Obwodowa cały powiat

Bondaruk
Halina

codziennie
8.00—12,00

Ośrodek Zdrowia 
Prostki

gmina Prostki 5

Gościniak
Jerzy

codziennie
8,00—12,00

Ośrodek Zdrowia 
Radziłów

gmina Radziłów 4

Piątek
Zygmunt

codziennie
13,00—15,00

Ośrodek Zdrowia 
Szczuczyn

gmina Szczuczyn 21

Hołuj
Dariusz

codziennie
10,00—13,00

Ośrodek Zdrowia 
Wąsosz

gmina Wąsosz 5

Rybałko
Janina

codziennie
8,00—12,00

Ośrodek Zdrowia 
Białaszewo

gmina Białaszewo 12—12

Paszkowski
Marian

codziennie
8,00—12,00

Ośrodek Zdrowia 
Rajgród

gmina Rajgród 14—16

Hajnówka Bodakowski
Anatol

codziennie
8,00—15,00

Przychodnia Obwodowa miasto Hajnówka 599

Lasota
Feliks

codziennie
10,00—17,00

Ambulatorium Hajn. 
Zakł. Przem. Drzew.

cały powiat 94

Moroz
Panteleon

codziennie
10,00—17,00

Przychodnia Obwodowa ”
599

Narel Zofia codziennie
8,00—15,00

Ośrodek Zdrowia 
Narew

gmina Narew 35

Narel
Romuald

codziennie
9,00—15,00

Ośrodek Zdrowia 
Łosinka

Rejon Ośrodka 5

Sztyler
Waldemar

codziennie
8,00—15,00

Ośrodek Zdrowia 
Czyże

Rejon Leczniczy 
Czyże — Klejniki

4

Suchodoła
Alicia

codziennie
8,00—15,00

Ośrodek Zdrowia 
Dubicze Cerkiewne

Rejon Ośrodka 5

Malec
Aleksander

codziennie
8,00—15,00

Ośr. Zdr. Kleszczele Rejon Leczniczy 
Czeremcha, Kleszczele, 
Policzna

45

Burak
Ludmiła

codziennie
8,00—15,00

Ośr. Zdrowia 
Białowieża

Rejon Ośrodka 23

Kolno Kozikowski 
Ryszard 
Podeszwik  
Wiesław 

Dziemianczuk 
Janina

codziennie
10.00—15,00 
codziennie
10.00—15,00 
codziennie
10.00—15,00

Przychodnia Obwodowa

Szpital Powiatowy

Spółdzielnia Zdr.
Turośl

cały powiat

Rejon leczniczy 
Spółdzielni

Łapy Harasiuk
Henryk

codziennie
8,00—15,00

Przychodnia Obwodowa cały powiat 291

Łapińska
Hanna

codziennie
8,00—15,00

-- 291

Łomża Zbigniew
Rawa
Chrzanowska
Janina
Sławiński
Zbigniew

Wojtkowski
Kazimierz

codziennie
12.00—13,00 
codziennie
13.00—15,00 
codziennie
13.00—14,00

codziennie
13.00—14,00

Przychodnia Chirurg.

Ośr. Zdr. Jedwabne

Ośrodek Zdrowia 
Miastkowo

miasto Łomża 
i gmina Piątnica 
gmina Rogienice

Rej. leczn. — Jed­
wabne, Wizna i 
Przytuły 
Rejon Leczniczy 
— Miastkowo, 
Szczepankowo, 
Nowogród i Śniadowo

Mońki Cybulska
Elżbieta

codziennie
12,00—13,00

Przych. Obwodowa _______ cały powiat

Olecko Dembiński
Roman

codziennie
9,00—15,00

Szpital Powiatowy cały powiat 294

Rzeczykowski
Witold

codziennie
8,00—15,00

— » — ” 99

Pokusa
Wojciech

codziennie
8,00—13,00

» 99

Sejny Surel
Franciszek

codziennie
14,00—15,00

Przych Obwodowa cały powiat 
i miasto

Siemiatycze Kuczabski
Henryk

codziennie
10,00—11,00

Przych. Obwodowa miasto i powiat 234

Sokółka Woitkowska
Ludmiła

codziennie
8,00—15,00

Szp. Powiatowy miasto Sokółka 2

Komorowski
Józef

codziennie
8,00—15,00

Poradnia Neurologiczna
”

89

Cichcński
Jerzy

codziennie
8,00—15,00

Ośrodek Zdrowia 
Krynki

gmina Krynki 22

Kuźma
Mieczysław

codziennie
8,00—15,00

Ośrodek Zdrowia 
Sidra

gmina Sidra 16



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 11/Poz. 108

1 2 3 4 5 6
Pawlak codziennie Ośrodek Zdrowia gmina Janów 9
Teresa 8,00—15,00 Janów

gmina KuźnicaSokal codziennie Ośrodek Zdrowia 6
Stanisław 8,00—15,00 Kuźnica

Rejon LeczniczyPietkiewicz codziennie Ośrodek Zdrowia 10
Franciszek 8,00—15,00 Mieszkienniki Mieszkienniki

1Taraszkiewicz wtorki, czwartki, soboty Ośrodek Zdrowia Rejon Leczniczy
Halina 8,00—15,00 Majewo Majewo
Bałtyk poniedziałki, środy, Ośrodek Zdrowia gmina Szudziałowo 13
Bożena piątki Szudziałowo

Rej. leczniczy 88,00—15,00 Ośrodek Zdrowia
Zachowicz codziennie Rozedranka Stara Rozedranka
Bernadeta 8,00—15,00 Stara
Toczek codziennie Ośrodek Zdrowia gmina Korycin 9
Julian 8,00—15,00 Korycin

Rej. leczn.Żarniewski codziennie Ośrodek Zdrowia 7
Lech 8,00—15,00 Bombla Bombla

Suwałki Kulczycki
Henryk
Wojtukiewicz

codziennie
8,00—13,00
codziennie

Szpital Powiatowy Powiat i miasto 
Suwałki

2241

Zygmunt 8,00—13,00 22—88Kochański codziennie
Stanisław 8,00—16,00

gmina WiżajnyAmbroziak codziennie Ośrodek Zdrowia 6
Tadeusz 7,00—16,00 Wiżajny

gmina Szypliszki 96Diokan codziennie Ośrodek Zdrowia
Jan 7,00—16,00 Bacejły

gmina BakałarzewoOśka codziennie Spółdz. Zdr. Bakałarzewo 6
Zbigniew 9,00—16,00

gmina PrzeroślMusolff codziennie Spółdz. Zdr. Przerośl 8
Ryszard 7,00—16.00 Rejon ośrodka 19Korejwo codziennie Szpital Powiatowy
Jerzy 8,00—16,00 w Suwałkach Raczki

Wysokie - Wojtkowski codziennie Szp. Powiatowy cały powiat 20—67
Mazowieckie Zdzisław 7,00—16,00

miasto Wys. Maz. 24—91Walentynowicz codziennie Poradnia Miejska
Stanisław 8,00—17,00 Rejon podmiejski 24—91Wojtkowska codziennie Poradnia Podmiejska
Irena 8,00—15,00 i rejon ośrodka

Zdrowia Jabłoń
Wójcik codziennie Ośrodek Zdrowia Rej. leczn. Czyżew 21
Tadeusz 8,00—17,00 Czyżew Rosochate Kość.

oprócz sobót Spółdz. Zdr. Dąbrowa
Wielka

Dąbrowski codziennie Ośrodek Zdrowia gmina Szepietowo 16
Józef 8,00—17,00 Szepietowo

gmina Klukowo 10Śliwowski codziennie Ośrodek Zdrowia
Edward 8,00—17,00 Klukowo

Rejon LeczniczyKowalczuk codziennie Ośr. Zdrowia 3
Józef 8,00—17,00 Jabłoń Kościelna Spółdz. Zdrowia

Jabłoń Kościelna
Osmolińska codziennie i ośrodek Zdrowia
Marianna 8,00—17,00 Łopienie Jeże

oprócz czwartków Ośrodek Zdrowia gmina Kulesze 8
Bancerek codziennie Kulesze

Rej. leczn. Kobylin 13Włodzimierz 8,00—17,00 Ośrodek Zdrowia
oprócz czwartków Kobylin — Borzyny Borzymy, Spółdz.

Zdr. Wnory Stare
Zambrów Podbielski

Tadeusz
codziennie
8,00—13,00

Przychodnia Rej. 
Nr 2.

miasto i powiat

 Zagroba codziennie P-kt leczn. Mroczki  Rej. leczniczy Skarżyn
Antoni 15,00—17,00 Stary
Sawicki codziennie Ośrodek Zdrowia gmina Gać
Erwin 10,00—17,00 Gać
Linhard-Rzep- codziennie Ośrodek Zdrowia gmina Kołaki
kowska Halina 8,00—13,00 Kołaki
Krzepicka codziennie Ośrodek Zdrowia gmina Szumowo
Maria 8,00—15,00 Szumowo
Dziejuk codziennie Ośrodek Zdrowia gmina Rutki
Waldemar 8,00—15,00 Rutki

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 6
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Boczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.Wszelkie należności za prenumeratą, ogłoszenia i egzemplarza 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
tytuł 9133 § 45.Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


